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Mbéshtetur né nenin 8, pika 1,dhe neni-7 pika 1, & ngpt’
t& Ligjit nr, 03/L 068 pér arsimin né komunat e Republikes
Kling shpall : T RO

nés nr. 03/L-212 si dhe né nenin 5, pika ¢,
j Kosovés , Drejtoria Komunale e Arsimit né

KONKURS

POZITA TE LIRA
Nr. Pozita Shkolla Orég Fillon
pune punén
il 2 punétoré ndihmés SHFMU “Motrat Qiriazi” njéri né 40 Pas
Zajm konkursit
KUSHTET:

- Pér kéto vende t¢ punés kérkohet t¢ jeté banor i pérheréshem i Komunés sé Klinés.
Pérshkrim i detyrave dhe pérgjegjésive

Punétori ndihmés kujdeset pér mirémbajtjen, pastérting dhe rregullimin e té gjitha hapérsirave
shkollore € pércaktuara nga drejtori, brenda orarit t& punés;

T& tregojé respekt, sjellje kolegiale dhe jodiskiriminuese ndaj bashképunétoréve me té cilét
punon:

I punésuari éshté i obliguar té respektoi kodin e veshjes dhe 18 sjelljes, t& pércaktuar me
rregulloren e brendshme t& shkollés dhe akteve tjera ligjore dhe nénligjore

DOKUMENTACIONI PER APLIKIM:
Aplikacioni merret né DKA. duke ia bashkéngjitur dokumentet tjera si mé poshté:
- Diploma (certifikata) shkollore ¢ fotokopjuar dhe e vertetuar nga organi pérkatés juridik —
noteri.
- Certifikata e lindjes.
- Letérnjoftimi i fotokopjuar.
- Dokumenti i pérvojés se punés (nése ka).
- Vértetimi se aplikuesi nuk éshté né proceduré t& hetimeve, apo i dénuar pér vepér penale.

UDHEZIM PER APLIKIM:

Afati | konkurrimit &shté 15 dité nga data e publikimit dhe mbyllet mé daté 31.1.2018. Pér datén dhe orén
intervistimit ju njoftojmé menjéheré pas mbylljes sé konkursit, né webfagen e komunes dhe tabelen ¢
shpalljeve. Aplikacionet merren dhe dorézohen né DKA bashké me dokumentet e cekura mé lart.

Vérejtje : Aplikacionet e dorézuara pas afatit t¢ paraparé nuk pranohen, ndérsa aplikacionet e
mangéta refuzohen si dhe nuk kthehen pas konkurimit.







